理 事 長
	事務局長
	事務局次長
	提	案
	合	議

様式第1号(第4条関係)
柳沢スキー場利用許可申請書
年　　月　　日
　特定非営利活動法人
　北斗スポーツクラブ　様
                                             住 　所
                                     申請者
                                             氏名又は
名　　称 　       　        　印
※法人の場合は記名押印してください。
法人以外でも、本人（代表者）が手書きしない場合は、
記名押印してください。
　柳沢スキー場を利用したいので次のとおり申請します。
	利用施設
	スキー場

	附属施設

	利用日時
	　　　　　年　　　月　　　日　午前　　　時～午後　　　時
　　　　　年　　　月　　　日　午前　　　時～午後　　　時

	　　　　　年　　　月　　　日　午前　　　時～午後　　　時
　　　　　年　　　月　　　日　午前　　　時～午後　　　時

	　　　　　年　　　月　　　日　午前　　　時～午後　　　時
　　　　　年　　　月　　　日　午前　　　時～午後　　　時

	　　　　　年　　　月　　　日　午前　　　時～午後　　　時
　　　　　年　　　月　　　日　午前　　　時～午後　　　時

	利用目的

	利用人員
	人数　　　　　人　　内訳
	男　　　　　　人
女　　　　　　人

	利用責任者
	住所又は勤務先
氏名　　　　　　　　　　　　　電話

	備考